
VODOOPSKRBA I ODVODNJA
zAGREBAe Kr Zupnruue o.o.o.

Koledovdina ulica .1, jOOOO Zagreb

U r. broj : 238 | L64-Lg-1052-1-Z-AS

Zagreb,07.09.2018.

Natemeljudl'198'Zakonaojavnoj nabavi (NN,br. r2o/L6)i dl. l0.pravilnikaoplanunabave,
registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi triiSta u javnoj nabavi (NN, br. ro1,/r7)
naruditelj voDooPsKRBA I ODVODNJA ZAGREBAaKE ZUpnruUe d.o.o. je izradio slijedeie:

IZVJESCE O PROVEDENOM PRETHODNOM SAVJETOVANJU SA
ZAINTERESIRANI M GOSPODARSKIM SUBJEKTI MA

T. NAZIV I OIB NARUcTTUR
VODOOPSKRBA I ODVODNJA ZAGREBA'KE ZUPRruIIE d.O.O.
Koledovdina ulica i., i.O0O0 Zagreb, Republika Hrvatska
OIB: 54i_89804734

2. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE

E-VVRa-6-2018

3. PREDMET NABAVE

IZGRADNJA I REKONSTRUKCIJA VODOOPSKRBNIH CJEVOVODA I PRIPADNIH OBJEKATA
(PRE/CRPNE srANlcE, PRlKUUect) NA voDoopsKRBNoM poDRUeJU tvANte-GRAD

4. DATUM POEETKA PRETHODNOG SAVJETOVANJA
02.08.2018.

5. DATUM ZAVRSETKA PRETHODNOG SAVJETOVANJA
13.08.2018.

6. NAVOD JE LITIJEKOM SAVJETOVANJA NARUEITEU ODRZAO SASTANAK
Tijekom savjetovanja naruditelj nije odriao sastanak.

7. TEKST PRIMJEDBE ILI PRIJEDTOGA, BEZ NAVODENJA PODATAKA O GOSPODARSKOM
SUBJEKTU

U postupku prethodnog savjetovanja sa zainteresiranim gospodarskim subjektima
za p ri m ljen e su sljedeie pri mjed be/prijed loz i:

Priiedloe br. 1.

Todku 4'2'1" Minimalni godiSnji promet u DoN izmijeniti na sljedeii nadin (izmjena
oznadena crveno):

voDOOPSKRBA I oDVoDNIA ZAGREBAaKE ZuPANIIE d o o, t<otedovaina ulica 1, loooo Zagreb

Pl svETl VAN ZELINA lR39256OOO015O19Aa72A I pJ vRBOVEC HR38235OOOO1 5O19Aa%8

-[eme]jnj 
kapital: i OOO OO



2

Gospodarski subjekt mora u ovom postupku javne nab je njegov mi promet u triposljednje dostupne financijske godine, ovisno o anja ili pod djelatnostigospodarskog subjekta, ako je na, za svaku ri dostupnefinancijske godine jednak ili ve6i e vrijednosti e.

Gospodarski subjekt ovime dokazuje da ima potrebnu financijsku snagu kako bi u roku i kvalitetno izvrsio radovekoji su predmet ovog postupka javne nabave.
Navedenu izmjenu predlazemo iz razloga kompleksnosti i velidine projekta, kako bi
ponude predali ponuditelji koji imaju relevantne i dovoljne financijske resurse kojima
mogu realizirati i pratiti uredno izvrSenje predmeta nabave.

ODGOVOR BROJ 1.1.:

Prijedlog se ne prihva6a.

Prilikom odredivanja kriterija za odabir gospodarskog subjekta u dijelu uvjeta
ekonomske i financijske sposobnosti naruditelj je prvenstveno vodio raduna o odredbi
dlanka 256' stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (NN, br. t2o/1,6,dalje u tekstu: zjN 2o1o)
kojom se odreduje da naruditelj smije zahtijevati samo minimalne razine sposobnosti
koje osiguravaju da ie gospodarski subjekt biti sposoban izvriiti ugovor o javnoj nabavi.
Takoder, dlankom 258. stavkom 2. ZJN 2016 propisano je da minimalni godisnji promet
ne smije prelaziti dvostruku vrijednost procijenjene vrijednosti nabave, osim u
opravdanim sludajevima poput onih vezanih uz posebne rizike koji su povezani s
prirodom radova, usluga ili robe, koje naruditelj mora obrazloziti u dokumentaciji o
nabavi i u izvje5iu o postupku javne nabave.

U vezi s tim, predlaiemo i izmjenu todke 4.6, DoN-i u dijelu koji se odnosi na todku
4.2.1'., te trazene izmjene navodimo niie naznadene crveno:

Kao dostatan dokaz traiene ekonomske ifinancijske sposobnosti iz todke 4.2.1. ove Dokumentacije o nabavinaruditelj ie prihvatiti :

- izja
osn o dotumu

dos rometimo

i po ditetj moze doti lzjavu i u drugom obtiku kojisa obavezan

I

BoN 7 - obrozoc izdan od FINE koiim de ponuditelj dokazoti da mu je u tri postjednje
dostupne finonciiske godine, ovisno o datumu osnivonja ili poietko obovljanjo
dielotnosti gospodarskog subiekto, ukupni godiinji promet svake godine iznosio
m i n i mo I no dvostru ki i z nos p rocij e nj e n e v rij e d nosti p re d meta n o bove.

ODGOVOR BROJ 1.2.:
Prijedlog se ne prihvada.

U dlanku 264. stavku 2.

gospodarskog subjekta

zJN 2016 navodi se da naruditerj ne smije zahtijevati od
druge nadine dokazivanja osim nadina propisanih



3

POdOdJEIJKOm' 2' i A. OdJCIJKA C DOKAZIVANJE KRITERUA ZA ODABIR GOSPODARSKOG
SUBJEKTA.

priiedloe br. 2.

Todku 4'3'1"2' u DoN izmijeniti na sljedeii nadin (izmjena oznadena crveno):

4,3.1,2. popisom istih iti stiinih
vod n o ko m u n a I n e i nfra stru ktu re

kciji minimalno 3 crpnih stanica, od ie

Gospodarskom subjektu je dozvoljeno dostaviti najviSe jima dokazuje navedeni uvjet.Radovi moraju biti zavr5eni u godini u kojoj je zapodeo abave i tijekom pet (5) godina kojeprethode toj godini.

Navedeno predlazemo takoder iz razloga kako bi nabavi pristupili strudno sposobni
ponuditelji, kojisvojim iskustvom garantiraju kvalitetu i ispravnost izvedenih radova na
crpnim stanicama.

ODGOVOR BROJ 2.:
Prijedlog se ne prihva6a.

PredloZeni uvjet tehnidke i strudne sposobnosti nije razmjeran predmetu nabave jer
obuhvaia izgradnju 2'686 m vodovodne mreZe, rekonstrukciju 45.579 m vodovodne
mreie, izgradnju 1895 kuinih prikljudaka te izgradnju L precrpne stanice kapaciteta 25
l/s'

Priiedloe br. 3.

Todku 4.3.2.1,. u DoN izmijeniti na srjededi nadin (oznadeno crveno):
4.3. 2. 1. ru uCru srnu eNtect

4 STRUnMAK 7 - ovLAgTENt voDtrEu GRADENTA GRADEVTNSKE STRUKE (r izvriitetj)

. minimalnekvalilikacijeivjeitine
- ovlaitenie suklodno pravu driove poslovnog nostono za obavrjonje poslova voditetjo gradenja

Temeliem il' 26s' st' 1' t' 8' zJN 2016 specifiino strutno iskustvo struinjaka I se ocjenjuje u okviru Kriterija zaodabir ponude (vidi toiku 6.6. ove Dokumentacije o nabavi).

4 STRUENJAK 2 - OVLAETENI VODITEU RADOVA GRADEVINSKE STRUKE (2 iZVriitCIJO)

. minimalnekvalifikacije ivjeitine
- ovlaitenie sukladno pravu driave poslovnog nastona zo obavljanje poslovo voditeya radovo



A

ODGOVOR BROJ 3.1.:
Prijedlog se djelomitno prihva6a.

s obzirom na predmet nabave koji obuhvaia izgradn ju 2.6g6 m vodovodne mreie,rekonstrukciju 45.579 m vodovodne mreie, iztradnju 1g95 kuinih prikljudaka teizgradnju L precrpne stanice prihvaia se priledlog zainteresiranog gospodarskog
subjekta za poveianjem broja izvr5itelja za stiudnjaka 2: ovlaiteni voditelj radovagradevinske struke s jednog izvriitelja na . Buduii da se poveiava brojizvrSitelja udnjaka 2, a kojije ni strudnjak , za obaizvriitelja
na poziciji se ocjenjuje speci iskustvo u okviru Kriterija zaodabir po m dl. 268. st. 1. t. 8. zJN 2016 u cilju kvalitetnog vodenja iupravljanja izvodenjem radova u cjelini.

q srnueMex g - ovta*rmt voDtrEu GRADENTA STROJARSKE STRUKE (2 izvriiterja)

. minimalne kvalifikacije i vjeitine
- ovloitenie sukladno provu driave poslovnog nastanq zo obav4anje postova voditelja rodova

4 srRUeNJAx t - ovusrer'u voDtrEu GRADENJA ELEKTRorEHutere srnuxr p izvriitetja)

. minimalne kvalifikacije i vjeitine- ovlaitenie suklodno provu drzave poslovnog nostano zo obavtjanje poslovo voditeya radovo

Navedeno predlaiemo takoder izrazloga kako bi nabavi pristupili obrazovno i strudno
sposobni ponuditelji, koji imaju brojne i jake inienjerske kapacitete koji svojim
iskustvom garantiraju kvalitetno vodenje i upravljanje izvodenjem radova i projekta u
cjelini.

ODGOVOR BROJ 3.2.:
Prijedlog koji se odnosi na struinjaka 3 i4 se ne prihvada.

Predmet nabave obuhva6a radove na izgradnji 2.6g6 m vodovodne mreZe,
rekonstrukciju 45'579 m vodovodne mreie i izgradnju 1 gg5 kuinih prikljudaka te
izgradnju L precrpne stanice. Bududi da se najvedi i najvazniji dio radova koji su
predmet nabave odnosi na gradevinske radove, naruditelj je shodno tome izvrjio i
podjelu tehnidkih strudnjaka na kljudne i nekljudne strudnjake.

Priiedloe br.4.
Todku 6'6' u DoN u dijelu koji opisuje Kriterij 2 za bodovanje ekonomski najpovoljnije
ponude, molimo izmijeniti kako srijedi (oznadeno crveno):



Naruditelj kao jedan od kriterija odreduje specifiino iskustvo struiniako 7 (zo jednog izvriitelja) i specifiEnoiskustvo Struinjaka 2-4,

Maksimalan broj bodova koji Ponuditelj moze ostvariti u okviru ovog kriterija je 30,00 bodova.

Potvrde kojima se dokazuje da strudnjaci 1-4 zadovoljavaju kriterije su sastavni dio ponude ponuditelja. potvrde
moie izdati ponuditelj ili naruditelj na zahtjev ponuditelja,

Svaka potvrda moro sodrZovoti minimalno:
o naziv tvrtke i adresu investitora,
o noziv tvrtke i odresu izvodada,
o predmet ugovord i vriiednost ugovorc, (bez PDV-a) - vrstd i opis gradevine s podatkom o duiini izgradenog

cj e v ovod a/ ka n a la, i nve st i c ijs ka v rije d nost g rd ilev i n e
c ime i prezime struiniaka i niegova poziciia no izvrieniu ugovora, aktivnosti koje je struEnjak imoo u izvrienjuugovora,
o rozdoblje u kojemu je struinjak izvriavao qktivnosti u tom ugovoru,c kontqkt osobe kod investitora kod koieg se mogu provjeriti podaci navedeni u potvrdi, tec ime i prezime, te oviera (potpis odgovorne osobe) investitoro ili poslodavca.

NAP2MENA: strano valuta se preraiunava u kune premo srednjem teioju Hrvotske norodne bonke na danpoietko postupka jovne nabove.

Strudna kvalifikacija strudnjaka 1-4 se odreduje dodjelom bodova sukladno tablicama u nastavku.
Pojedinom ponuditelju utvrdit ie se todan broj bodova po svakom pojedinom podkriteriju temeljem nadina
dodjeljivanja bodova odredenog u tablicama.
Ukupnim zbrojem bodova svakog podkriterija utvrdit ie se maksimalni ukupni broj bodova koje ponuditelj imapo kriteriju strudne kvalifikacije Strudnjaka 1_4.

o srRUeNA KvALlFtKActlA iTRU1NJAKA 7: ovlaitenivoditeti grodenjd gradevinske struke (l izvriitetj)

Maksimalan broj bodova koji ponuditelj moZe ostvariti u okviru ovog kriterija je 75,00 bodova.

strudna kvalifikacija strudnjaka L se odreduje dodjelom bodova sukladno tablici u nastavku:

Strudnjak 1 - Specifitno iskustvo OvlaStenoi voditelja sradenia
gradevinske struke uljina cjevovoda I Bodovi

, lskustvo Struinjaka 1 na poziciji ovla5tenog vodiGlji-
r gradenja/inienjera gradili5ta na projektima izgradnje,
r rekonstrukcije, nadogradnje ili sanacije vodoopskrbnih ili

kanalizacijskih cjevovoda.
Boduju se kilometri cjevovoda kumulativno iz najvi5e 3
u govo r a/ p ot v,r...d,9:.

Potvrde kojima strudnjak 1 dokazuje zadovoljavanje kriterija sastavni su dio ponude ponuditelja.

0-20km
>20-40km

>40km

5

10

15

oDGOVOR 4.1.:

Prijedlog se ne prihva6a.



Naruditelj zadriava raspon bodovanja na nadin kako je odredeno Dokumentacijom o
nabavi (Knjiga 1).

o STRUENA KVAL\FtKActtA iTRU1NJAKA 2: ovtaiteni voditeti rodovo I grodevinske struke (t izvriitetj)

Maksimalan broj bodova koji ponuditelj moie ostvariti u okviru ovog kriterija je 5,00 bodovo.

strudna kvalifikacija strudnjaka 2 za ovlaStenog voditelja radova 1 se odreduje dodjelom bodova sukladno tabliciu nastavku:

Strudnjak z - SpecifiEno ittrriuo O"fiSi""oi uoaitet;a radova
struke

vodoopskrbnih ili kanalizacijskih cjevovoda.

STRUENA KVALIFIKACIJA

struke

Maksimalan broj bodova
bodova.

koji ponuditelj moie ostvariti u okviru ovog kriterija je 5,00

Bodovi
tskustvo Struinjaka 2 na poziciji ou@
projektima izgradnje, rekonstrukcije, nadogradnje ili sanacije

t
3

Boduju se kilometri cjevovoda kumulativno iz najvise 3
ug_9j9t9lp_olyld9.:

>10-20km

>20km

Potvrde kojima struiniak 2 (voditeli radova t) dokazuje zadovoljavanje kriterija sastavni
ponuditelja. su dio ponude

opGovoR 4.2.:

Naruiitelj djelomiEno prihva6a prijedlog.

Naruditelj prihvaia prijedlog raspona bodovanja za strudnjaka 2 - ovlaiteni
voditelj radova 1 gradevinske struke kako je navedeno u gornjom tablici.
sukladno prijedlogu br. 3. zainteresiranog gospodarskog subjekta za poveianje
broja izvriitelja za strudnjaka 2 s jednog na dva izvriitelja, naruditelj za oba
Strudnjaka 2 ocjenjuje specifidno strudno iskustvo u okviru kriterija za odabir
ponude.

Temeljem naprijed navedenog, dodaje se slijedeie:

STRUdMAKA 2: Ovlaiteni voditetj rodova 2 grodevinske

strudna kvalifikacija strudnjaka 2 za ovlaitenog voditelja radova 2 se odreduje
dodjelom bodova sukladno tablici u nastavku:



Potvrde kojima Strudnjak 2 (voditelj radova
sastavni su dio ponude ponuditelja.

2) dokazuje zadovoljavanje kriterija

o srRUeNA KvALtFIKActJA srnutunre 3: ovlaitenivoditeli sradenia strojarske struke (1 izvriitelj)

Maksimalan broj bodova koji ponuditelj moie ostvariti u okviru ovog kriterija je 5,00 bodovo.

strudna kvalifikacija strudnjaka 3 za ovlaStenog voditelja gradenja strojarske struke se odreduje dodjelom bodova
sukladno tablici u nastavku:

erid;;iii- B ih , ,"0"", j

i Boduju se crpne stanice kumulativno iz najviie 3 i 3 ili viie I 5 j;ugovola/po1vrle, ) 
, . I

Potvrde kojima strudnjak 3 dokazuje zadovoljavanje kriterija sastavni su dio ponude ponuditelja.

o srRUeNA KVALtFtKActJA STRU1NJAKA 4: Ovlaiteni voditeli arqdeniq elektrotehnidke struke (1 izvriitetj)

Maksimalan broj bodova koji ponuditelj moZe ostvariti u okviru ovog kriterija je 5,00 bodova.

strudna kvalifikacija strudnjaka 4 za ovlaStenog voditelja gradenja erektrotehnidke struke se odreduje dodjelom
bodova sukladno tablici u nastavku:

I

I

Prijedlog koji se odnosi na Struinjaka 3 i 4 se ne prihva6a.

Molimo vidjeti odgovor pod todkom 3.2.



8

Priiedloe br. 5.

lzmijeniti todku 7.L. u DON na nadin da
obvezan za sve potencijalne ponuditelje,

ODGOVOR BROJ 5.:

Prijedlog se ne prihvada.

Obilazak lokacije, tj. pregled gradiliita bude
kao preduvjet za nudenje predmeta nabave.

U svrhu postivanja nadela javne nabave u odnosu na sve gospodarske subjekte jednako
i vodeii raduna o tome da se u konkretnom sludaju radi o otvorenom postupku javne
nabave velike vrijednosti, naruditelj u todki 7.1. Knjige L. Dokumentacije o nabavi ne
predvida obvezu posjeta gradiliStu za sve potencijalne ponuditelje kao preduvjet za
n udenje predmeta nabave,

Prilikom izrade ponude, neovisno o izvrienoj posjeti gradilistu, ponuditelji su duZni
pridrZavati se uvjeta izahtjeva iz Dokumentacije o nabavi. ponuda ponuditelja
predstavlja izjavu volje ponuditelja u pisanom obliku da ie izvesti radove, isporuciti
robu ili pruiiti usluge u skladu s uvjetima i zahtjevima iz Dokumentacije o nabavi
neovisno o prethodnom posjetu gradiliitu.

Priiedloe br. 6.

s obzirom na ponudena tehnidka rje5enja koja se odnose na crpke i uvjete koji se za
iste traie, a temeljem iskustva na podrudju rada na crpnim stanicama, kao kvalitetnije
rjesenje predlaiemo izmjene u Knjigama 3i 4 u dijelovima koji se odnose na crpke, sve
kako slijedi niZe navedeno, a u privitku dopisa dostavljamo i izmijenjene Knjige 3 i 4 u
dijelovima u kojima navedeno predlaZemo:

KNJIGA 3

Umjesto:

Predvidiva snaga crpki iznosi p=g kW, 2 radne crpke
Predlaiemo:

snaga stanice u radnoj toiki (Q=251/s, Hman=Lg,Lm,2 radne crpke) iznosi p2= 6,2
kw.

ODGOVOR BROJ 6.1.:
Djelomiino se prihvato prijedtog za izmjenu snoge crpki.

U todki L1'6.2 Knjige 3. Tehniike specifikocije mijenja se tekst:
"Karokteristitne rodne toike takove stonice za poviienje tlako bite bi slijedeie:
Qcrp=15 l/s, visino dizanja Hmon = 1_9.90 m
Qcrp=25 l/s, visina dizonja Hman = j.g.70 m
predvidivo snoga crpki iznosi p = B kW zs 2 radne crpke.,,



te sada glasi:

,,Korokteristiine rodne toike stonice zo poviienje tloka su:
Qcrp=15 l/s, visina dizonja Hmon = j.9.90 m
Qcrp=25 l/s, visino dizanja Hman = J.g.j.0 m
snoga crpki iznosi maksimalno p = g kW za 2 rodne upke..,

Uvaiavajuii projektom predvideno rjeienje snaga
ponuditelj je slobodon nuditi crpke i manje snage
predvidenu hidrouliikim proraiunom iz projekta.

iznosi maksimolno p=gkW, o
oko zodovoljovoju e/H toiku

Naruiiteli ie uskloditi Kniigu 3. Tehniike specifikocije i Knjigu 4. Troikovnik na naiin da
predvideno snago crpki iznosi moksimalno p=g kw za 2 radne crpke.

KNJIGA 3

Umjesto:

Predvidena je ugradnja vertikalnih in line crpki, s frekventno reguliranim motorima i
ugradenom termidkom zaititom, kompletno izradene iz nehrdajuieg delika.
PredlaZemo:

Predvidena je ugradnja vertikalnih, in-line crpki s patronskim mehaniikim brtvama,
frekventno reguliranim motorima klase energetske efikasnosti lE5, s vratilom,
pla5tom, komorama i rotorom izradenim iz nehrdajudeg ielika Alsl 316 i Alst 304 te
ugradenom termiikom zaititom.

ODGOVOR BROJ 5.2.:
Prijedlog se ne prihva6a.

Glavnim projektom i Knjigom 4 definirana je crpna stanica.

KNJIGA 4 :

Umjesto:

Ugradene crpke su vertikalne, in line crpke, s frekventno reguliranim motorima klase
energetske efikasnosti lE3 i ugradenom termidkom zaStitom, kompletno izradene iz
nehrdajuieg delika Arsr 3i.6 i Arsr 304 irijednakovrijedno.

PredlaZemo:

Ugradene crpke su vertikatne, in-line crpke s patronskim mehaniikim brtvama,
frekventno re-guliranim motorima klase energetske efikasnosti lEs, s vratilom,
plaStom, komorama i rotorom izradenim iz nehrdaju6eg ielika Alsl 315 iAlsl 304 te
ugradenom termiikom zaititom.

ODGOVOR BROJ 6.3.:
Djelomiino se prihvaCo prijedtog za izmjenu opisa crpki.



10

u stavci E-8.1.6.16 Troskovnika (Knjiga 4) izmijenit ie se redenica:

,,ugradene crpke su vertikolne, in line crpke, s frekventno reguliranim motorima klase
energetske efikosnosti lE 3 i ugradenom termiikom zaititom, kompletno izradene iz
nehrdajuieg ierika Atst 3i.6 i Atsr 304 irijednokovrijedno,,.

te sada glasi:

,,ugrodene crpke su vertikolne, in line crpke, s frekventno reguliranim motorima klase
energetske efikasnosti minimalno lE3 i ugradenom termiikom zoititom, kompletno
izradene iz nehrdajuieg ieliko Atst 3i.6 i Atst 304 ilijednakovrijedno.,,

Proiektom ie definiran opis crpki koiim ie predvidena energetska efikosnost motoro lE3.Ponuditeli ie slobodan nuditi crpke sa motorom veie inergetske efikosnosti, ali uzzadovoljovanje svih ostarih trazenih karakteristiko crpki.

Noruiiteli ee uskladiti Kniigu 4. Troikovnik na naiin da je predvideno energetska
efikasnost motora minimalno tE3.

KNJIGA 4:

Umjesto:

predvidiva snaga crpki iznosi p = g kW, 2 radne crpke.

PredlaZemo:

snaga stanice u radnoj toiki (Q=25 l/s, Hman=lg,Lm,2 radne crpke) iznosi p2 = 6,2
KW

ODGOVOR BROJ 6.4.:

Djelomiino se prihvada prijedlog za izmjenu snage crpki.

U stavci E-8.1.6.1G,0 rroikovnika (Knjiga 4) izmijenit ie se redenica
,,...predvidivo snogs crpki iznosi p = g kW, 2 radne crpke.,,
te sada glasi:

,,..snoga crpki iznosi moksimalno p = B kW, 2 radne crpke.,,

Uvaiavajuii projektom predvideno rjeienje predvidiva snaga iznosi maksimalno
P=Skw, a ponuditelj je slobodan nuditi crpke i manje snage ako zadovoljavaju e/Htodku predvidenu hidraulidkim proradunom iz projekta.

Naruditelj ie uskladiti Knjigu 3. Tehnidke specifikacije i Knjigu 4. Troikovnik na nadin da
predvidena snaga crpki iznosi maksimalno p=g kw za 2 radne crpke.

KNJIGA 4

Umjesto:

,,Uz hidro-stanicu se isporuduje i:



10

U stavci E-8.1.6.16 Troikovnika (Knjiga 4) izmijenit ie se redenica:

,,ugrodene crpke su vertikalne, in line crpke, s frekventno reguliranim motorima klase
energetske efikasnosti lE 3 i ugradenom termitkom zaititom, kompletno izradene iz
nehrdajudeg ielika Arst 3i,6 i Atst 304 irijednakovrijedno,,.

te sada glasi:

,,Ugradene crpke su vertikolne, in line crpke, s frekventno reguliranim motorimq klase
energetske efikasnosti minimalno tE3 i ugrodenom termiikom zaititom, kompletno
izradene iz nehrdajuteg ieliko Atst 316 i Atst 304 ilijednakovrijedno.,,

Proiektom ie definiron opis crpki koiim ie predvidena energetska efikasnost motoro tE3.Ponuditeli ie slobodon nuditi crpke sa motorom ve(e energetske efikasnosti, ali uzzadovoljovanje svih ostarih troienih karakteristiko crpki.

Naruiiteli ee uskladiti Kniigu 4. Troikovnik no naiin da je predvidena energetska
efikosnost motoro minimalno lE3.

KNJIGA 4:

Umjesto:

predvidiva snaga crpki iznosi p = g kW, 2 radne crpke.

PredlaZemo:

snaga stanice u radnoj toiki (Q=!5 l/s, Hman=lg,lm, 2 radne crpke) iznosi p2 = 6,2
KW

ODGOVOR BROJ 5.4.:

Djelomiino se prihva6a prijedlog za izmjenu Snage crpki.

u stavci E-8.1.6.15.0 Tro5kovnika (Knjiga 4) izmijenit ie se redenica
,,...predvidivo snogo crpki iznosi p = g kW, 2 rodne crpke.,,
te sada glasi:

u.,,snoga crpki iznosi maksimalno p = g kW, 2 radne crpke.,,

Uvaiavaju6i projektom predvideno rjeienje predvidiva snaga iznosi maksimalno
P=8kw, a ponuditelj je slobodan nuditi crpke i manje snage ako zadovoljavaju e/Htodku predvidenu hidraulidkim proradunom iz projekta.

Naruditelj ie uskladiti Knjigu 3. Tehnidke specifikacije i Knjigu 4. Troikovnik na nacin da
predvidena snaga crpki iznosi maksimalno p=g kw za 2 radne crpke.

KNJIGA 4

Umjesto:

,,Uz hidro-stanicu se isporuduje i:



8.

Lt

- potvrda o sukladnosti izdanu od domaie ovlastene institucije

- uvjerenje o podobnosti prema Zakonu o zaStiti od poiara, izdano od doma6e
ovlaStene institucije

- uvjerenje o ispunjavanju zahtjeva prema Zakonu o zaititi na radu, izdano od domaie
ovla5tene institucije.,, 

.

Predlaiemo:

Uz ponudu dostaviti i:

- izjavu o sukladnosti

- certifikat o zdravstvenoj ispravnosti opreme koja dolazi u kontakt s pitkom vodom iz-
dan od zavoda za javno zdravstvo.

ODGOVOR BROJ 6.5.:

Dielomiino se prihva1o priiedtog zo izmienu potrebne dostave dokumentacije.

U stavci E-8.1.6.16.0 Troikovnika (Knjiga 4) izmijenit ie se redenica:

,,Uz hidro-stanicu se isporuiuje i:
- potvrda o suklodnosti izdanu od domoie ovlaitene institucije
- uvierenie o podobnosti premo Zakonu o zoititi od poiara, izdano od domofu ovloitene
institucije
- uvierenie o ispuniovoniu zahtievo premo Zakonu o zaititi no rodu, izdano od domofu
ov I aite n e i nstitu cij e.,,

te sada glasi:

,,Uz hidro-stanicu se isporuiuje i:
- izjavu o sukladnosti
- certifikot o zdravstvenoi isprovnosti opreme kojo dolazi u kontakt s pitkom vodom.,,

Naruiiteli ie izmiieniti stovku E-8.L.6.L6.o rroikovniko (Knjiga 4) no naiin kako je
predloieno.

oDGoVoR NA PRIMJEDBU lll PRIJEDLOG (prihva6a se/djelomiEno se prihva6a/ne
prihva6a se)

odgovori na primjedbe ili prijedloge zainteresiranih gospodarskih subjekata dani su u
todki 7. ovog lzvje5ia i oznadeni plavom bojom,

OBRAZLOZENJE RAZLOGA NEPRIHVACANJA PRIMJEDBE ILI PRIJEDLOGA
obrazlozenje razloga neprihvaianja primjedbe ili prijedloga navedeno je u todki 7. ovog
lzvjeSia i oznadeno plavom bojom.

9.



lzvje5ie o

subjektima

provedenom prethodnom savjetovanju sa zainteresiranim gospodarskim
naruditelj ie objaviti u EoJN RH i na sluibenoj internetskoj stranici naruditelja

sta/).

DIREKTOR:

Tomislav lVasten, dipl. polit.

/fDOSTAVITI:

T, EOJN RH

2. www.viozz.hr fiavna objava)
3. Arhiva, ovdje

I ODVOD
PANIJE d


